
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 
ALVES

M3135 - MANUAL DO ESPORTE 00:02:48 21,37 00:37:54

2 230 FABIO FRANCA CONSTANTINO M3135 - AC RUNNING 00:02:54 20,68 00:39:10

3 228 DIJALMA MOREIRA M2630 - ATTAQ 00:02:55 20,52 00:39:28

4 237 JULIANO DA CONCEICAO DOS 
SANTOS

M3640 - AMC 00:02:59 20,11 00:40:17

5 226 ANTONIO MARCOS MARQUES 
TOTONE MARQUES

M4145 - CLINICA DOS OLHOS 
DOUTORA DOMINIQUE

00:03:05 19,42 00:41:43

6 240 MAURICIO DOS SANTOS SILVA M3135 1 AMC 00:03:11 18,84 00:43:00

7 229 ERIWAMBERG PAULA DA SILVA M3135 2 GOON OUTDOOR/ AMC 00:03:11 18,84 00:43:00

8 253 LEANDRO QUITES DE OLIVEIRA M4145 1 00:03:23 17,72 00:45:42

9 250 WALLACE MOREIRA DOS REIS M3135 3 VOANDO BAIXO 00:03:34 16,83 00:48:08

10 233 FILIPE COTTA MAGALHAES M3135 4 FERMAT 00:03:37 16,59 00:48:50

11 223 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3135 5 AMC 00:03:39 16,45 00:49:15

12 234 GERCI JOSE DE LISBOA M6165 1 AMC 00:03:43 16,16 00:50:08

13 239 MATHEUS DE PAULA SOUZA M3135 6 GO ON OUTDOOR 00:03:43 16,12 00:50:15

14 231 FELIPE FURTADO DA SILVA M3640 1 AMC 00:03:48 15,80 00:51:16

15 252 FERNANDO PAULO EUZEBIO LOREDO M3640 2 AMC 00:03:58 15,15 00:53:28

16 243 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MAIA M2125 1 ESPORTE ALCANCE 00:04:01 14,95 00:54:11

17 244 RAFAEL CALDEIRA M4145 2 SAA 00:04:01 14,91 00:54:20

18 235 GILSON ARLINDO NUNES M3135 7 AMC 00:04:02 14,88 00:54:27

19 249 VINICIUS LOYOLA LOPES M4650 1 SAA 00:04:13 14,22 00:56:58

20 254 IAGOFERREIRA CORREA M2125 2 AMC/COOPERFIT 00:04:17 14,03 00:57:43

21 251 WEGTON LUCAS HELENO M2630 1 WENGLEY PERSONAL 00:04:24 13,64 00:59:24

22 248 SERGIO A DOS REIS M6670 1 AMC 00:04:25 13,61 00:59:32

23 227 CLEYTON HENRIQUE DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO

M3640 3 CLIMBOTAS 00:04:28 13,43 01:00:18

24 221 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M7199 1 SAA 00:04:32 13,26 01:01:06

25 238 MATEUS HENRIQUE DE ALCANTARA 
MAIA

M4145 3 AMC 00:04:32 13,26 01:01:06

26 246 RICARDO REIS NETO M4650 2 ACM 00:04:36 13,05 01:02:03

27 247 RONIE EUSTAQUIO DOS SANTOS 
SILVA

M4145 4 00:05:06 11,77 01:08:48

28 236 GILSON RAIMUNDO PASSOS M5660 1 LEAO DE JUDA/ AMC 00:05:22 11,16 01:12:33

29 242 NORTON DELLA CROCE M7199 2 AVULSO 00:05:48 10,35 01:18:17

30 224 ANDREI GIRARDI M3135 8 00:05:51 10,27 01:18:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 202 DAIANE ALVES RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

F3135 - JUJU ARTESANATO 00:03:48 15,80 00:51:15

2 206 JULIANA DO PARTO COUTO F4145 - AMC 00:04:08 14,52 00:55:48

3 216 LEIENE APARECIDA F3135 - 00:04:15 14,14 00:57:17

4 215 SUELI MARIA DA SILVA F3135 - AMC 00:04:24 13,62 00:59:27

5 210 NAYARA CRISTINA QUINTAO GOMES F3135 - AMC 00:04:33 13,16 01:01:32

6 213 NILZA ROCHA LISBOA F5660 1 AMC 00:04:41 12,82 01:03:11

7 205 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO F3640 1 SAA/ AMC 00:05:08 11,70 01:09:15

8 207 JULIANE NIQUINI F3640 2 00:05:17 11,34 01:11:26

9 212 NIDELCIA RISSI F5155 1 EQUILIBRIUM TP 00:05:21 11,21 01:12:17

10 203 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA 
CASTRO

F4650 1 00:05:29 10,94 01:14:02

11 201 ADRIANA DO CARMO SILVA F4650 2 AMC 00:05:47 10,39 01:17:59

12 214 RITA MOL MIRANDA F5660 2 AMC 00:07:00 8,56 01:34:36

13 208 LOHRAYNE TOSTA CANSIAN F3135 1 00:07:24 8,10 01:39:58
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Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 243 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA MAIA ESPORTE ALCANCE 00:04:01 14,95 00:54:11

2 254 IAGOFERREIRA CORREA AMC/COOPERFIT 00:04:17 14,03 00:57:43

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 WEGTON LUCAS HELENO WENGLEY PERSONAL 00:04:24 13,64 00:59:24

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 MAURICIO DOS SANTOS SILVA AMC 00:03:11 18,84 00:43:00

2 229 ERIWAMBERG PAULA DA SILVA GOON OUTDOOR/ AMC 00:03:11 18,84 00:43:00

3 250 WALLACE MOREIRA DOS REIS VOANDO BAIXO 00:03:34 16,83 00:48:08

4 233 FILIPE COTTA MAGALHAES FERMAT 00:03:37 16,59 00:48:50

5 223 ALEX PAULO DE OLIVEIRA AMC 00:03:39 16,45 00:49:15

6 239 MATHEUS DE PAULA SOUZA GO ON OUTDOOR 00:03:43 16,12 00:50:15

7 235 GILSON ARLINDO NUNES AMC 00:04:02 14,88 00:54:27

8 224 ANDREI GIRARDI 00:05:51 10,27 01:18:52

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 231 FELIPE FURTADO DA SILVA AMC 00:03:48 15,80 00:51:16

2 252 FERNANDO PAULO EUZEBIO LOREDO AMC 00:03:58 15,15 00:53:28

3 227 CLEYTON HENRIQUE DE OLIVEIRA NASCIMENTO CLIMBOTAS 00:04:28 13,43 01:00:18

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 253 LEANDRO QUITES DE OLIVEIRA 00:03:23 17,72 00:45:42

2 244 RAFAEL CALDEIRA SAA 00:04:01 14,91 00:54:20

3 238 MATEUS HENRIQUE DE ALCANTARA MAIA AMC 00:04:32 13,26 01:01:06

4 247 RONIE EUSTAQUIO DOS SANTOS SILVA 00:05:06 11,77 01:08:48

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 249 VINICIUS LOYOLA LOPES SAA 00:04:13 14,22 00:56:58

2 246 RICARDO REIS NETO ACM 00:04:36 13,05 01:02:03
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Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 GILSON RAIMUNDO PASSOS LEAO DE JUDA/ AMC 00:05:22 11,16 01:12:33

Masculino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 234 GERCI JOSE DE LISBOA AMC 00:03:43 16,16 00:50:08

Masculino de 66 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 248 SERGIO A DOS REIS AMC 00:04:25 13,61 00:59:32

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:04:32 13,26 01:01:06

2 242 NORTON DELLA CROCE AVULSO 00:05:48 10,35 01:18:17
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Feminino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 208 LOHRAYNE TOSTA CANSIAN 00:07:24 8,10 01:39:58

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO SAA/ AMC 00:05:08 11,70 01:09:15

2 207 JULIANE NIQUINI 00:05:17 11,34 01:11:26

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 ELENICE ANTUNES DE OLIVEIRA CASTRO 00:05:29 10,94 01:14:02

2 201 ADRIANA DO CARMO SILVA AMC 00:05:47 10,39 01:17:59

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 212 NIDELCIA RISSI EQUILIBRIUM TP 00:05:21 11,21 01:12:17

Feminino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 NILZA ROCHA LISBOA AMC 00:04:41 12,82 01:03:11

2 214 RITA MOL MIRANDA AMC 00:07:00 8,56 01:34:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 LOURIVAL DO NASCIMENTO LIBANIO M3640 - VOANDO BAIXO 
ITABIRITO/H2TEAM

00:03:19 18,08 00:24:53

2 41 IGOR CASSIO DOS PASSOS M2630 - RUNNERVIANA 
ASSESSORIA EM 

CORRIDA

00:03:21 17,92 00:25:07

3 35 BRENDOM LUCAS FERREIRA VINA 
KELLY

M1620 - SAA/AMC 00:03:53 15,42 00:29:11

4 40 GUILHERME LOPES DOS REIS M1620 - UPFITRAIL 00:03:58 15,10 00:29:48

5 50 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M5660 - AMC 00:04:12 14,26 00:31:33

6 53 PAULO GUIMARAES DA SILVA M4650 1 PAULO GUIMARAES DA 
SILVA SILVA

00:04:19 13,88 00:32:25

7 46 LUCAS COTTA BARBOSA M2125 1 00:04:21 13,77 00:32:41

8 57 RICARDO DA SILVA CARMO M4145 1 ACM 00:04:29 13,39 00:33:37

9 63 VITOR EMANOEL RAINER RIBEIRO M2125 2 XORORO 00:04:33 13,20 00:34:05

10 69 FABRICIO FERREIRA GUEDES M4650 2 CRONOCHIP 00:04:43 12,71 00:35:25

11 44 JOSE NILSON JARDIM M6670 1 00:04:46 12,59 00:35:45

12 62 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO M2630 1 COMPLEX 00:04:47 12,56 00:35:49

13 54 PEDRO HENRIQUE JUNIO DA SILVA M2630 2 CORRIDA PERFEITA 00:04:51 12,39 00:36:20

14 61 ROMESON LEONARDO DA SILVA 
TEIXEIRA

M3640 1 TATI DISK CERVEJA 00:04:59 12,02 00:37:27

15 36 DENNYS RAINER FAGUNDES M1620 1 XORORO 00:05:03 11,89 00:37:51

16 34 ARLEM NAZARETH DE DEUS M4145 2 VOANDO BAIXO SP 00:05:11 11,58 00:38:51

17 33 ADRIEL  RODRIGUES CAMPOS M4145 3 00:05:18 11,33 00:39:43

18 37 EDGAR NAZARENO GOMES TEIXEIRA M4145 4 NAO 00:05:20 11,25 00:40:01

19 42 ISAAC SANTOS GONCALVES M3135 1 PRIMOS 00:05:26 11,05 00:40:43

20 65 WEBER RAMOS M6165 1 00:05:31 10,88 00:41:21

21 68 ROMUALDO GALDINO M7199 1 00:05:32 10,85 00:41:29

22 64 WALLACE JUNIO SILVA DE BRITO M2630 3 00:05:37 10,69 00:42:05

23 58 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO M4145 5 AMC 00:05:51 10,26 00:43:51

24 39 GUILHERME FIORINO BISSOLI M2630 4 00:06:01 9,97 00:45:08

25 55 PEDRO PAULO OLIVEIRA REIS M3135 2 AMADOR 00:06:02 9,95 00:45:14

26 48 MARCONI CAMARA ROBERTO M4145 6 00:07:06 8,45 00:53:17

27 66 RAMTUS CLAUDINO M2125 3 00:07:17 8,23 00:54:40

28 43 JOAO PAULO SILVEIRA M3640 2 00:07:18 8,23 00:54:42

29 59 ROGERIO EUZEBIO GONCALVES M5660 1 LILIPERSONALL 00:07:32 7,96 00:56:32
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ANA PAULA DE ALMEIDA F4650 - JUJU ARTESANATO 00:04:13 14,25 00:31:35

2 7 ELIZABETH APARECIDA DA CONCEIC F4145 - AMC 00:04:24 13,64 00:32:59

3 8 JUSSARA MARIA DE OLIVEIRA 
GABRIEL

F4650 - JUJU ARTESANATO 00:04:35 13,07 00:34:26

4 13 MARIA DAS DORES AGRIPINO F5155 - AMC 00:05:13 11,52 00:39:04

5 11 LETICIA TOMES GONCALVES F2630 - AMC 00:05:23 11,13 00:40:26

6 22 THAIS CELESTE FERREIRA DE SOUZA F3640 1 00:05:40 10,58 00:42:32

7 14 MARIA EFIGENIA DA FONSECA F4145 1 AMC 00:05:44 10,46 00:43:01

8 21 SILVIA GOMES F5155 1 AMC 00:05:45 10,42 00:43:11

9 47 ROSANGELA MOURA MELO DOS 
SANTOS

F4145 2 AMIGOS DE DVI 00:05:49 10,32 00:43:37

10 12 MARCILENE DA SILVA F4145 3 AMC 00:05:51 10,26 00:43:52

11 25 RAQUEL DE SOUZA F3640 2 00:05:51 10,25 00:43:55

12 4 BEATRIZ LOURENCO PESSOA F4650 1 AMC 00:05:52 10,24 00:43:58

13 6 ELIANE PEREIRA FERREIRA F5155 2 MADERA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:57 10,08 00:44:39

14 9 KATIA DO CARMO DE OLIVEIRA F4650 2 AMC 00:06:04 9,90 00:45:27

15 10 KELLY DOROTEIA MAIA F4145 4 AMC 00:06:06 9,84 00:45:45

16 15 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F6165 1 MILLES 00:06:16 9,57 00:47:02

17 3 ARLINDA MARIA DA SILVA F5155 3 00:06:19 9,51 00:47:20

18 18 RHAYSSA GUALANDI F2630 1 KMON 00:06:24 9,38 00:48:00

19 5 CINTIA CRISTINA DA SILVA F3640 3 AMC 00:06:29 9,24 00:48:41

20 23 THAIS FUSCALDI CAPISTRANO DE 
ASSIS

F2630 2 00:06:35 9,11 00:49:24

21 24 LUIZA GABRIELA F2125 1 00:07:17 8,23 00:54:41

22 16 NEIDE L FERREIRA FERREIRA F4145 5 AMC 00:07:42 7,79 00:57:45
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Masculino de 16 até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 DENNYS RAINER FAGUNDES XORORO 00:05:03 11,89 00:37:51

Masculino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 LUCAS COTTA BARBOSA 00:04:21 13,77 00:32:41

2 63 VITOR EMANOEL RAINER RIBEIRO XORORO 00:04:33 13,20 00:34:05

3 66 RAMTUS CLAUDINO 00:07:17 8,23 00:54:40

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 VICTOR TAGLYONE RIBEIRO COMPLEX 00:04:47 12,56 00:35:49

2 54 PEDRO HENRIQUE JUNIO DA SILVA CORRIDA PERFEITA 00:04:51 12,39 00:36:20

3 64 WALLACE JUNIO SILVA DE BRITO 00:05:37 10,69 00:42:05

4 39 GUILHERME FIORINO BISSOLI 00:06:01 9,97 00:45:08

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 ISAAC SANTOS GONCALVES PRIMOS 00:05:26 11,05 00:40:43

2 55 PEDRO PAULO OLIVEIRA REIS AMADOR 00:06:02 9,95 00:45:14

Masculino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 ROMESON LEONARDO DA SILVA TEIXEIRA TATI DISK CERVEJA 00:04:59 12,02 00:37:27

2 43 JOAO PAULO SILVEIRA 00:07:18 8,23 00:54:42

Masculino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 57 RICARDO DA SILVA CARMO ACM 00:04:29 13,39 00:33:37

2 34 ARLEM NAZARETH DE DEUS VOANDO BAIXO SP 00:05:11 11,58 00:38:51

3 33 ADRIEL  RODRIGUES CAMPOS 00:05:18 11,33 00:39:43

4 37 EDGAR NAZARENO GOMES TEIXEIRA NAO 00:05:20 11,25 00:40:01

5 58 RODRIGO CALDEIRA MENDES AMARO AMC 00:05:51 10,26 00:43:51

6 48 MARCONI CAMARA ROBERTO 00:07:06 8,45 00:53:17
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Masculino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 PAULO GUIMARAES DA SILVA PAULO GUIMARAES DA SILVA 
SILVA

00:04:19 13,88 00:32:25

2 69 FABRICIO FERREIRA GUEDES CRONOCHIP 00:04:43 12,71 00:35:25

Masculino de 56 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 ROGERIO EUZEBIO GONCALVES LILIPERSONALL 00:07:32 7,96 00:56:32

Masculino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 WEBER RAMOS 00:05:31 10,88 00:41:21

Masculino de 66 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 44 JOSE NILSON JARDIM 00:04:46 12,59 00:35:45

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 ROMUALDO GALDINO 00:05:32 10,85 00:41:29
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Feminino de 21 até 25 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 LUIZA GABRIELA 00:07:17 8,23 00:54:41

Feminino de 26 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 RHAYSSA GUALANDI KMON 00:06:24 9,38 00:48:00

2 23 THAIS FUSCALDI CAPISTRANO DE ASSIS 00:06:35 9,11 00:49:24

Feminino de 36 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 THAIS CELESTE FERREIRA DE SOUZA 00:05:40 10,58 00:42:32

2 25 RAQUEL DE SOUZA 00:05:51 10,25 00:43:55

3 5 CINTIA CRISTINA DA SILVA AMC 00:06:29 9,24 00:48:41

Feminino de 41 até 45 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 MARIA EFIGENIA DA FONSECA AMC 00:05:44 10,46 00:43:01

2 47 ROSANGELA MOURA MELO DOS SANTOS AMIGOS DE DVI 00:05:49 10,32 00:43:37

3 12 MARCILENE DA SILVA AMC 00:05:51 10,26 00:43:52

4 10 KELLY DOROTEIA MAIA AMC 00:06:06 9,84 00:45:45

5 16 NEIDE L FERREIRA FERREIRA AMC 00:07:42 7,79 00:57:45

Feminino de 46 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 BEATRIZ LOURENCO PESSOA AMC 00:05:52 10,24 00:43:58

2 9 KATIA DO CARMO DE OLIVEIRA AMC 00:06:04 9,90 00:45:27

Feminino de 51 até 55 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 21 SILVIA GOMES AMC 00:05:45 10,42 00:43:11

2 6 ELIANE PEREIRA FERREIRA MADERA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:57 10,08 00:44:39

3 3 ARLINDA MARIA DA SILVA 00:06:19 9,51 00:47:20

Feminino de 61 até 65 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 MARIA SONIA DE OLIVEIRA MILLES 00:06:16 9,57 00:47:02

Página: 1Relatório emitido em 13/04/2024 as 21:34:06

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 7,5 KM - Feminino 

 BE TRAIL RUN - 2024



Página: 2Relatório emitido em 13/04/2024 as 21:34:06

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 7,5 KM - Feminino 

 BE TRAIL RUN - 2024


